ת"פ 8723-08-15 המחלקה לאכיפת דיני מקרקעין
בפרקליטות המדינה נ' חאג יחיא ואח'

המאשימה בפני בעניין: המחלקה לאכיפת דיני מקרקעין בפרקליטות המדינה ע"י ב"כ עו"ד שטרן נגד פריד חאג יחיא ע"י ב"כ עו"ד יעקב כהן
הנאשם

גזר דין

העבירות

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של בנייה ללא היתר ושימוש חורג, לפי סעיפים 145 ו-204 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (במתכונתו קודם לתיקון 116).

בכתב האישום המקורי הואשמו יחד עם הנאשם, עוד שלושה אחרים, אך במהלך המשפט, חזרה התביעה מן האישום נגד שניים מהם (הנאשמים 3-4), ואילו בעניינה של השלישית (הנאשמת 2) שהיא חברה בע"מ, כבר ניתן גזר דין.

הקנס ישולם ב-36 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.2.20 ובכל 1 לחודש עוקב.

ב. ניתן בזה צו הריסה ואיסור שימוש במבנים נשוא האישום, אשר ייכנס לתוקפו החל מיום 1.6.2020.

ג. חתימה על התחייבות בסך 280,000 ₪ להימנע מעבירות לפי חוק התו"ב, למשך שנתיים החל מיום 1.6.20. לא יחתום, ייאסר למשך 7 ימים.

ניתן היום, כ"א כסלו תש"פ, 19 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.